
                                                                                        

  

Tomi hallin vuokrausehdot 

Tilaa vuokrataan sellaisena kuin se on vuokraushetkellä. 
 
Koiran tulee olla 

- terve 
- rokotettu 
- vakuutettu 
- juoksuisella nartulla tulee olla housut jalassa ja koiran olla hallissa vain oman treeninsä ajan 

 
Koiran omistaja on aina vastuussa koirastaan, sekä sen aiheuttamasta vahingosta, että sille sattuneesta 
vahingosta.  
Koiran tulee olla omistajansa valvonnassa koko hallissa olon ajan. 
 
Hallissa sekä piha-alueella on tallentava kameravalvonta. Tallenteita tullaan katsomaan vain epäselvissä 
vahinkotapauksissa. Myös mahdolliset ilmoittamattomat eritevahingot tarkastetaan tallenteista. 
Samoin tallenteista tarkastetaan omatoimimyymälästä mahdollisesti kadonneiden tuotteiden kohtalo. 
 
Jos hallin välineistölle tai tekonurmelle tapahtuu rikkoutuminen, tulee siitä ilmoittaa viipymättä. 
Hallissa treenataan vain sisäkengissä tai sukkasillaan. 
 
Koira tulee ulkoiluttaa hyvin ennen halliin tuloa. Jätökset kerätään ja laitetaan pihalla olevaan roska-
astiaan. Varaamalla hallin sitoudut huolehtimaan siitä, ettei koirasi tee tarpeitaan sisätiloihin. 
Eritevahingoista tulee ilmoittaa välittömästi, eikä wc-paperilla saa pyyhkiä tekonurmea. WC-tiloista löytyy 
siivousainetta ja -välineitä maton alustavaan siivoukseen. Matto tullaan pesemään koneellisesti, 
pidätämme oikeuden veloittaa 20 €:n maksun / vahinko siivouskuluista. 
Ilmoittamattomista vahingoista perimme 50 €:n vahinkomaksun / vahinko. 
 
Varaaja on myös vastuussa hallissa olevasta omatoimimyymälästä. Varaaja vastaa kaikkien hallissa samalla 
treenivuorolla olevien osalta siitä, ettei omatoimimyymälästä oteta myyntituotteita maksamatta niitä. 
 
Varauksia ei korvata muissa kuin varaajan sairastapauksissa, jolloin hyvitys tai varauksen siirto tehdään 
lääkärintodistusta vastaan. 
 
Käytetyt välineet (esteet, hajupurkit jne.) tulee puhdistaa ja käytön jälkeen palauttaa omille paikoilleen. 
 

Mukavia, onnistuneita treenihetkiä, sekä sinulle että koirallesi <3  
 
 
 
 
 


